
LEAR TETOVË

PUNËSON!
Lajmërohuni në

071/377-322
Bashkangjitu me ekipin tonë
(prodhimi i mbulesave të makinave):

OPERATORË NË PRODHIM
(me ose pa përvojë)

Pagë fillestare mujore neto: 

23.000 – 24.500 denar
+ gjithë përvojën e mëparshme

Ejani çdo ditë pune nga ora 9-15 në fabrikën tonë në adresën TIDZ Tetovë bb

rritje page pas 3 muajsh



Çfarë ofrojmë?

▪ 3.000 denar bonus për punësim
▪ Pagesa e të gjitha shtesave në pagë
(punë nate, përvojë e mëparshme, punë me turne, pushime, jashtë orarit ...)

▪ Transport I organizuar
▪ Vakt të ngrohtë
▪ Së paku 20 ditë pushim vjetor dhe K15
▪ Mundësi për avancim
▪ Ritje vjetore të pagave
▪ Punë në një fabrikë moderne dhe të re
▪ Ambient pune i shëndetshëm dhe i sigurt
▪ Pajtueshmëri me Ligjin për Marrëdhënie Pune
▪ Punë ekipore

Siguria e para!

E-mail: lear.macedonia@lear.com

Teknologji dixhitale

Socializimi

Mensa

Dhoma mjekësore

Trajnime për punonjësit

mailto:lear.macedonia@lear.com

